
UCHWAŁA NR LVI/563/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz.559), art.212, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2022 rok Nr XLI/381/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
20 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o 44.000,00 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 
wysokości 178.727.712,99 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 
1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2022 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o 44.000,00 zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej 
wysokości 209.583.988,32 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 
2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D335313A-1475-48D9-8F16-0761880B155F. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 44 000,00

0,00 0,00

0,00 44 000,00

0,00 0,00

0,00 44 000,00

razem: 0,00 44 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 44 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
149 353,64 149 353,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63 500,00 63 500,00

Ogółem: 178 683 712,99 178 727 712,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 853,64 85 853,64

majątkowe

majątkowe 29 874 370,33 29 874 370,33

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 725 000,00 2 769 000,00

bieżące 148 809 342,66 148 853 342,66

70 146 282,29 70 190 282,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

70 146 282,29 70 190 282,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/563/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 28.12.2022 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D335313A-1475-48D9-8F16-0761880B155F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/563/22 Rady Miejskiej w Grójcu z  dnia 28.12 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 8 073 920,15 3 021 090,00 2 436 300,00 16 800,00 2 419 500,00 584 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 052 830,15 2 052 830,15 747 067,70 0,00 3 000 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 117 920,15 3 065 090,00 2 480 300,00 16 800,00 2 463 500,00 584 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 052 830,15 2 052 830,15 747 067,70 0,00 3 000 000,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 361 130,15 2 354 300,00 2 354 300,00 16 800,00 2 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 830,15 2 006 830,15 747 067,70 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 405 130,15 2 398 300,00 2 398 300,00 16 800,00 2 381 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 830,15 2 006 830,15 747 067,70 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 209 539 988,32 144 798 129,38 95 970 017,45 53 658 367,21 42 311 650,24 12 683 873,00 35 331 585,29 85 853,64 0,00 726 800,00 64 741 858,94 61 241 858,94 810 567,70 0,00 3 500 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 583 988,32 144 842 129,38 96 014 017,45 53 658 367,21 42 355 650,24 12 683 873,00 35 331 585,29 85 853,64 0,00 726 800,00 64 741 858,94 61 241 858,94 810 567,70 0,00 3 500 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D335313A-1475-48D9-8F16-0761880B155F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 756  o kwotę w wysokości 44.000,00 zł z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób 
fizycznych. 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 700, w rozdziale 70005 o 44.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania za grunty 
przejęte przez gminę na mocy obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa pod budowę infrastruktury 
drogowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D335313A-1475-48D9-8F16-0761880B155F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



